
Ф-ОБ-001/1-007 

 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ-түрік университеті 

2018-2019 оқу жылындағы 

№10 Академиялық комитет кеңесінің 

 

ҚАУЛЫЛАРЫ 

 

   

Түркістан қаласы                                                        17 маусым 2019 жыл   

 

Академиялық комитет кеңес мүшелері – 36 

Қатысқандар: 28 

Келмегендер:  8 

 

Күн тәртібі: 

 

1. Барлық тәжірибе түрлерінің әдістемелік қамтылуы және  қорытындылары.  

 (Білім алушыларға қызмет көрсету орталығының басшысы С.Мухиддинова). 

2. Стратегиялық жоспар аясында оқу-әдістемелік жұмыстардың орындалуы 

(Факультет декандары). 

3.АКК 2018-2019 оқу жылындағы есебі (Академиялық мәселелер жөніндегі 

департамент директоры Т.Ж.Ниязов). 

4.2019-2020 оқу жылына арналған Академиялық комитет кеңес жұмыс жоспары 

жобасын талқылау (Вице–президент Ө.Умбетов; Академиялық мәселелер 

жөніндегі департамент директоры Т.Ж.Ниязов). 

5.Әр түрлі мәселелер: 

5.1.Білім беру бағдарламаларының топтастырылуы (2019 жылғы жаңа 

сыныптаушы /классификатор бойынша) (Ректор кеңесшісі, Е.М.Тулегенов). 

5.2.2019-2020 оқу жылында кафедралар бойынша пәндерді бекіту туралы  

(Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Т.Ж.Ниязов). 

5.3.Университет ОПҚ дайындаған оқу, оқу-әдістемелік құралдар мен 

нұсқауларын талқылап бекіту туралы (Эксперттік комиссия төрайымы: 

М.Р.Жолшибекова). 

5.4. 2018-2019 оқу жылындағы Аттестаттау комиссиясы (АК) төрағаларының 

есептері туралы (Факультет декандары). 

 5.5.Арнаулы және шығармашылық емтихандарды талап ететін төмендегідей 

білім беру бағдарламалар тобы бекіту туралы(Академиялық мәселелер 

жөніндегі департамент директоры Т.Ж.Ниязов). 

5.6.2018-2019 оқу жылында ЖОО дейінгі дайындық факультетінде 

тыңдаушыларға І семестр бойынша қарыз болып қалған пәндерінен 

емтихандарды  ақысыз түрде қайта тапсыру туралы (Жауапты: М.Сұлтанбек) 

5.7.Медицина және стоматология факультеттерінің Білім беру бағдарламаларын 

бекіту туралы  (Факультет декандары). 



5.8. 2019-2020 оқу жылына арналған кафедралардың штат кестесін бекіту және 

вакансиялық орындарға конкурс жариялауға ұсыныс беру туралы(Жауапты: 

Оқу-әдістемелік орталық басшысы Г.Қ.Жумжаева) 

 

Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша:  

Академиялық комитет кеңесі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

1. Кәсіптік практика құжаттарының (бағдарламасы, №1, №2, №3 

формадағы хаттамалары мен жетекшілер есебі) Сапа менеджмент жүйесі 

бойынша бекітілген реестрімен бірге кафедраның жауапкершілігіне, іс-құжат 

номенклатурасының тізіміне ауыстырылсын (Жауапты - Кафедра 

меңгерушілері);  

2. Кәсіптік практика жетекшілері әр кайсысы жеке ережемен бекітілген 

құжаттарды сәйкес мерзімінде дайындасын, білім алушылар әдістемелік 

құжаттармен толық қамтамасыз етілсін және жетекшілердің практиканың өту 

кезінде мекемемен тығыз байланыста болуы қадағалансын (Құжаттарды 

дайындауға жауаптылар - Кафедра меңгерушілері, кәсіптік практика 

жетекшілері); 

3. Келесі оқу жылына келісім-шарттарды жаңартылып, ірі кәсіпорын және 

мекемелермен келісім-шарттар жасалсын  (Жауапты - Кафедра меңгерушілері, 

кәсіптік практика жетекшілері);  

4. ҚР Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 30 қазандағы №595 

бұйрығына 5-қосымшасының 55-тармағына сәйкес университет кадрларды 

даярлау бағыты бойынша бітіру жылы ішінде түлектердің кемінде 50%-ын 

жұмысқа орналасутыруды қамтамасыз етеді-делінген, ал Стратегиялық 

жоспарға сай 85%-ын жұмысқа орналастыру көрсеткіші қадағалансын. 

(Жауапты – Декандар, кафедра меңгерушілері, кәсіптік практика 

жетекшілері, Іс-тәжірибе және мансап бөлімі).  

 

 

Күн тәртібіндегі екінші мәселе бойынша:  

Академиялық комитет кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

    2. Стратегиялық жоспар аясында оқу-әдістемелік жұмыстардың орындалу 

барысы қанағаттанарлық деп танылсын, факультет тарапынан ұсынылған  

SWOT- анализ назарға алынсын (Факультет декандары). 

 

Күн тәртібіндегі үшінші мәселе бойынша:  

Академиялық комитет кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

     3.2018-2019 оқу жылындағы Академиялық комитет кеңес есебі 

қанағаттанарлық деп танылсын.  

 

Күн тәртібіндегі төртінші мәселе бойынша:  

Академиялық комитет кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 



4.2019-2020 оқу жылына арналған Академиялық комитет кеңес жұмыс 

жоспары бекітілсін (Жауапты: Вице–президент Ө.Умбетов; Академиялық 

мәселелер жөніндегі департамент директоры Т.Ж.Ниязов). 

 

 

  Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелердің бірінші сұрағы бойынша:  

Академиялық комитет кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

5.1.Білім беру бағдарламаларының топтастырылуы назарға алынсын (2019 

жылғы жаңа сыныптаушы /классификатор бойынша) (Жауапты:Факультет 

декандары). 

 

Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелердің екінші сұрағы бойынша:  

Академиялық комитет кеңесі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

    

5.2.2019-2020 оқу жылында кафедралар бойынша ұсынылған пәндер 

төмендегідей нұсқада бекітілсін:  

5.2.1.2019-2020 оқу жылына қабылданатын білімгерлердің негізгі оқу 

жоспарына «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері" пәні (2 кредит, 

1 лекция, 1 семинар) енгізіліп, төмендегі кафедраларға бекітілсін: 

– "Мемлекеттік басқару және аймақтық даму" бағдарламасына:    

"Филология", "Медицина", "Стоматология", "Өнер" факультеттері, 

"Мемлекеттік басқару және экономика жоғары мектебі"; 

– «Құқықтану» кафедрасына:  «Әлеуметтік ғылымдар» «Гуманитарлық 

ғылымдар», «Жаратылыстану ғылымдары» және «Инженерия» факультет-тері. 

5.2.2.«Саясаттану» пәні «Халықаралық қатынастар» кафедрасына 

қалдырылсын; 

          5.2.3. «Психология» пәні «Педагогикалық ғылымдар» кафедрасына 

қалдырылсын; 

  5.2.4.«Зертханалық пәндер» кафедрасына: «Молекулярлық биология»,  

«Медициналық биология және генетика», «Медициналық генетика», « Жалпы 

және органикалық химия» пәндері қалдырылсын; 

 5.2.4.«Профилактикалық медицина» кафедрасына: «Микробиология»  және 

«Биостатистика» пәндері қалдырылсын. 

1."Кәсіпкерлік және бизнес негіздері" пәнін мемлекеттік білім беру және 

экономика Жоғары Мектебінің "Экономика" бағдарламасына бекіту; 

2."Математикалық және компьютерлік моделдеу" білім беру бағдарламасы 

"Математика" кафедрасынан қалдырылсын. 

"Математика" кафедрасында магистратура бағдарламасы бойынша 

бекітілген Білім беру бағдарламаларына сәйкес "Компьютерлік ғылымдар" 

кафедрасына келесі пәндер берілсін: 

- «Жоғары өндеу жүйесінде гидродинамиканың инженерлік есептерін 

сандық шешу – ЖБТ 1 (Жоғары өндеу жүйесінде гидродинамиканың 

инженерлік есептерін сандық шешу – ЖБТ 1); 

- Замануи параллеьді программалау (кәсіби элективті модуль); 



- Наноқұрылымдар мен нанопроцесстерді математикалық модельдеу 

(кәсіби элективті модуль); 

- Компьютерлік геометрия (кәсіби элективті модуль); 

Докторантура бағдарламасы бойынша: 

- Турбуленттік модельдер мен әдістер (бейіндеуші піндер мен модулі); 

- Сандық талдау есептеріндегі шекті элементтер әдісі (бейіндеуші пәндер 

модулі). 

 

      Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелердің  үшінші сұрағы бойынша:  

Академиялық комитет кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

5.3.Университет ОПҚ дайындаған оқу, оқу-әдістемелік құралдар мен 

нұсқауларын бекітлсін:  

     1. ЖАРАТЫЛЫСТАНУ ФАКУЛЬТЕТІ: 

5.3.1.Биология кафедрасының оқытушысы М.Т. Ерденов дайындаған 

«Өсімдіктер интродукциясы» оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.2. Математика кафедрасының оқытушылары Әсіпбеков Ә.Ж., Қошанова 

М.Д. дайындаған «Математикалық талдау – 2» оқу құралы; 

5.3.3. Экология және химия кафедрасының оқытушылары Сарбаева Г.Т., 

Сарбаева Қ.Т. дайындаған «Аналитикалық химияның таңдаулы тараулары» оқу-

әдістемелік құралы; 

5.3.4.Физика кафедрасының оқытушылары Турмамбеков Т.А., Абдуманапов 

У.Ж., Сеитов Б.Ж., Шектибаев Н.А., Курбанбеков Б.А дайындаған «Жартылай 

өткізгіштер» оқу құралы; 

5.3.5.Физика кафедрасының оқытушысы Туйебаев М. К. дайындаған «Тұлға 

бойында кәсіби құзреттілікті қалыптастыру және оның маңыздылығы» оқу 

құралы; 

5.3.6.Физика кафедрасынан Т.А.Тұрмамбеков, Ә.Х.Сарыбаева, 

А.Ж.Батырбекова дайындаған «Молекулалық физика курсынан есептер мен 

тапсырмалар жинағы» оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.7.Физика кафедрасынан М.Қ.Түйебаев, А.Ж.Батырбекова дайындаған 

«Молекулалық физика курсынан дәрістер жинағы» оқу-әдістемелік құралы; 

2. ИНЖЕНЕРИЯ ФАКУЛЬТЕТІ 

5.3.8.Компьютерлік инженерия кафедрасының техн.ғ.к., доцент Т.Қ.Қойшиева 

дайындаған «SHADOW ANALYZER бағдарламалық жүйе негізінде PV-КҮН 

технологиясын жобалау» оқу құралы; 

5.3.9.Электр инженериясы кафедрасының оқытушысы Шукенова Ғ.А. 

дайындаған «Электр тізбектері-ІІ» пәнінен лабораториялық жұмыстар жинағы 

оқу әдістемелік құралы; 

5.3.10.Электр инженериясы кафедрасының оқытушысы Шукенова Ғ.А. 

дайындаған «Ақпараттық өлшеуіш техникасы пәнінен дәрістер жинағы» оқу-

әдістемелік құралы; 

3. ФИЛОЛОГИЯ ФАКУЛЬТЕТІ 

5.3.11.Ағылшын филологиясы кафедрасының оқытушылары Адильбаева 

Р.,Акешова М., Ризаходжаева Г. дайындаған «In the world of English Literature» 

оқу-әдістемелік құралы; 



5.3.12.Қазақ филологиясы кафедрасының оқытушысы Исаева Ж.И., 

Беркинбаева Г.О., Дәулетбекова Ж.Т. дайындаған «Диалогтік сөз мәдениеті» 

оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.13.Қазақ филологиясы кафедрасының оқытушысы  Ергөбек С.С. 

дайындаған «Дәстүрлі жазба әдебиет және Алтын орда әдеби ескерткіштері» 

оқу құралы; 

5.3.14. Түрік филологиясы кафедрасының оқытушылары Маметова Д.А., 

Тулендиев Ф.Т.  дайындаған «В.097 “Түрік тілі (АІ деңгейі)» пәні бойынша 

практикалық сабақтардың оқу-әдістемелік нұсқаулығы; 

5.3.15.Жалпыакадемиялық ағылшын тілі кафедрасының оқытушылары 

Қайнарбекова Г., Мусаева К., Майлыкараева П. дайындаған “English trough 

Biology” 1-курс студенттеріне арналған оқу-әдістемелік нұсқау; 

5.3.16.Қазақ филологиясы кафедрасының оқытушысы Көшенова Т.И. 

дайындаған «Абайтану пәні бойынша лекциялар курсы» оқу –әдістемелік 

құралы; 

5.3.17.Әлем тілдері кафедрасының оқытушысы Қарпықбаева А. дайындаған 

«Русская литература І» оқу құралы; 

5.3.18.Әлем тілдері кафедрасының оқытушысы  Бабаева К.С. дайындаған 

«Тестовые задания по русскому языку» оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.19. Қазақ филологиясы кафедрасының оқытушылары Н.Д.Қошанова, 

Г.Қ.Жылқыбай дайындаған «Қазіргі қазақ тілінің негіздері» оқу-әдістемелік 

көмекші құрал; 

5.3.20.Қазақ филологиясы кафедрасының оқытушысы Г.Қ.Жылқыбайдың 

«Қазіргі қазақ тілі морфологиясының теориялық курсы» оқу құралы; 

5.3.21.Қазақ филологиясы кафедрасының оқытушысы Ш.Қарсыбекованың  

«Қазақ тіліне арналған жаттығулар» оқу-әдістемелік көмекші құралы; 

5.3.22.Әлем тілдері кафедрасының оқытушысы Ошақбаева Ж. дайындаған 

«Зарубежная литература» оқу құралы; 

5.3.23.Қазақ филологиясы кафедрасының оқытушысы С.Мағжан дайындаған 

«Қазақ тілінің лексикологиясынан практикалық жұмыстар» оқу-әдістемелік 

құралы;  

5.3.24.Әлем тілдері кафедрасының оқытушысы Бердалиева Р. дайындаған 

«Литературоведческий анализ текстов произведений древнерусской 

литературы» оқу-әдістемелік құралы; 

4.МЕДИЦИНА ФАКУЛЬТЕТІ 

5.3.25.Адам морфологиясы кафедрасының оқытушысы  Жумабекова Р.Б. 

дайындаған «Physiology for the Dentis Part 2» оқу құралы; 

5.3.26.Адам морфологиясы кафедрасының оқытушысы Лаханова К.М. 

дайындаған «Histology» оқу құралы; 

5.3.27. Адам морфологиясы кафедрасының оқытушысы Т.М. Нарымбетованың  

«Physiology for the Dentis Part 1» оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.28. Адам морфологиясы кафедрасының оқытушысы Ажаев С.С дайындаған 

«Introdution to Histology -2. The Cardiovascular System (Histology – 2)» оқу 

құралы; 

5.3.29. Жедел жәрдем кафедрасының оқытушысы Сарбасова М.А. дайындаған 

«Шұғыл жағдайлар»  оқу-әдістемелік құралы; 



5.3.30. Жедел жәрдем кафедрасының оқытушысы Ахатаева М.Б. дайындаған 

«Жедел жәрдем негіздері» оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.31.Адам морфологиясы кафедрасының оқытушысы Нарымбетова Т.М. 

дайындаған «Стоматология мамандықтарына арналған физиология 1 бөлім» 

оқу-әдістемелік құралы; 

5. ӨНЕР ФАКУЛЬТЕТІ 

5.3.32.Бейнелеу өнері кафедрасының оқытушылары Сәдібек А., Туба Шенер, 

Фатма Гюрсой «Әйелдер киімін конструкциялау (қазақ-түрік тілдерінде)» оқу 

құралы; 

5.3.33.Дене тәрбиесі кафедрасының оқытушылары Баетов Д.М., Абдукаримов 

Б.У. «Волейбол: техника и тактика игры» оқу-әдістемелік нұсқауы;  

5.3.34.Дене тәрбиесі кафедрасының Омаров Б.С., Сейдахметов Е.Е. «Theory and 

Techniques of physical training (Manual)» оқу құралы; 

5.3.35.Дене мәдениеті кафедрасының оқытушысы Ә.Әбділлаевтың «Лидерлік 

теориясы» оқу құралы; 

6.  МЕМЛЕКЕТТІК БАСҚАРУ ЖӘНЕ ЭКОНОМИКА ЖОҒАРЫ МЕКТЕБІ 

5.3.36.Экономика бағдарламасының оқытушылары Калтаева С.А., Самаликова 

А.М дайындаған «Инновациялық экономика» оқу-әдістемелік құралы; 

7. ЖОО ДЕЙІНГІ БІЛІМ БЕРУ ФАКУЛЬТЕТІ 

5.3.37.Жалпы пәндер кафедрасының оқытушылары Сариев С.Д., Гарифуллаева 

Р.М. дайындаған «Векторлар және оларға амалдар қолдану» оқу-әдістемелік 

құралы; 

5.3.38.Ағылшын тілі кафедрасының оқытушылары Құрманбаева Ұ.Н., 

Тасыбаева С.Б., Атаханов А.С. дайындаған "English Stories AI, A2» оқу құралы; 

5.3.39.Ағылшын тілі кафедрасының оқытушысы Махмут Қаялтының 

«Pomegranate dictionery» сөздігі; 

5.3.40.Қазақ, орыс тілдері кафедрасының оқытушысы Ашимова С.Ж. 

дайындаған «Краткий русско-турецкий словарь (4500 слов)» сөздігі; 

8. ЖОҒАРЫ МЕДИЦИНАЛЫҚ БІЛІМІНЕН КЕЙІНГІ БІЛІМ БЕРУ 

ФАКУЛЬТЕТІ 

5.3.41.Терапия кафедрасының оқытушылары Несмеянова Е.П., Садырханова 

Г.Ж. дайынған «Заболевания почек и беременность» оқу құралы; 

5.3.42.Жалпы дәрігерлік практика №1 кафедрасының оқытушылары 

Абдухаликов А.М., Джакипбекова З.К. дайындаған «Жүрек ырғағының 

бұзылыстары» оқу-әдістемелік құралы.  

5.3.43.Неврология, психиатрия, наркология кафедрасынан Г.Б.Абасова, 

Г.А.Диханбаева, Л.М.Есен, А.Муталиеваның «Ерте жастағы балаларда 

кездесетін гипоксиялық ишемиялық зақымданулары және олардың салдары» 

атты әдістемелік нұсқаулығы; 

5.3.44.Неврология, психиатрия, наркология кафедрасынан Г.Б. Абасова, 

М.А.Тубанова, С.М.Бурышовтың «Неврологиядағы ургентті жағдайлар» атты 

оқу құралын; 

5.3.45.Неврология, психиатрия, наркология кафедрасынан Г.Б. Абасова, 

Г.А.Диханбаева, К.Е.Исмайлов, Ж.К.Атажанның «Эпилепсия жағдайында 

дәрігер неврологтың білуі тиіс жайттары атты әдістемелік нұсқаулығы; 



5.3.46.Неврология, психиатрия, наркология кафедрасынан Г.Б. Абасова, 

Г.А.Диханбаева, К.Е.Исмайлов, Ф.А.Алхановтың «Боль как медицинская 

проблема» атты оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.47.Неврология, психиатрия, наркология кафедрасынан Г.Б. Абасова, 

Г.П.Хасенова, С.М.Бұрышовтың «Современные взгляды на проблемы 

нейропатической боли» атты оқу-әдістемелік құралы; 

5.3.48.Неврология, психиатрия, наркология кафедрасынан Г.Б. Абасованың 

«Жүйке жүйесі ауруларының топикалық диагностикасы» атты оқу құралы; 

5.3.49.Неврология, психиатрия, наркология кафедрасынан Г.Б. Абасова, 

Г.А.Диханбаева, М.А.Тубанова, Ф.А.Алхановтың «Нейрореабилитация 

негіздері» атты әдістемелік нұсқаулығы; 

5.3.50.Неврология, психиатрия, наркология кафедрасынан Г.Б. Абасова, 

Г.А.Диханбаева, Л.М.Есен, А.А.Муталиева, Ж.К.Атжанның  «Жоғарғы ми 

қызметтері және кома жағдайында науқастарды зерттеу әдістері»  атты 

әдістемелік нұсқаулығы; 

5.3.51.Неврология, психиатрия, наркология кафедрасынан Г.Б. Абасова, 

Г.А.Диханбаева, М.А.Тубанова, Ф.А.Алхановтың «Нейрореабилитация 

негіздері» атты электрондық оқу құралы; 

 

      Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелердің  төртінші сұрағы бойынша:  

Академиялық комитет кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

      5.4.2018-2019 оқу жылындағы Аттестаттау комиссиясы (АК) төрағаларының 

есептері қанағаттанарлық деп танылсын. 

 

 

      Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелердің  бесінші сұрағы бойынша:  

Академиялық комитет кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

      5.5.Арнаулы және шығармашылық емтихандарды талап ететін төмендегідей 

білім беру бағдарламалар тобы бекітілсін: 
 

№ Білім беру бағдарламалар тобы 

 Шығармашылық емтихандар бойынша 

1.  В004-Бастапқы әскери дайындық мұғалімдерін даярлау  

2.  В005-Денешынықтыруы мұғалімдерін даярлау  

3.  В006-Музыка мұғалімдерін даярлау  

4.  В007- Көркем еңбек және сызу мұғалімдерін даярлау  

5.  В021-Орындаушылық  өнер  

6.  В025-Дәстүрлі музыка өнері  

7.  В027-Театр өнері  

8.  В028-Хореография  

9.  В031- Сән, интерьер дизайны және өнеркәсіп дизайны 

10.  В033-Дінтану және теология  

11.  В042-Журналистика және репортер ісі  

 Арнаулы емтихандар бойынша 

12.  «Денсаулық сақтау және әлеуметтік қамтамасыз ету (медицина)» білім 



беру саласы бойынша 

13.  «Педагогикалық ғылымдар» білім беру саласы бойынша 

 

Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелердің бесінші сұрағы бойынша:  

Академиялық комитет кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

5.6. 2018-2019 оқу жылында ЖОО дейінгі дайындық факультетінде 

тыңдаушыларға  І семестр бойынша қарыз болып қалған пәндерінен  (қосымша- 

дағы тізім бойынша) емтихандар ақысыз түрде қайта тапсырылсын (Жауапты: 

М.Сұлтанбек). 

 
1. «Ағылшын тілі А1, А2» пәні 

№ Аты-жөні Тобы Балы  

1 Тулкынов Ихтияр ТК-4 Жіберілмеген 
2 Жақсыбай Ердаулет ТК-5 42 
3 Молдрасыл Аружан ТК-9 Жіберілмеген 
4 Наримбетов Бағдаулет ТК-13 47 
5 Бердібай Мадияр ТК-14 30 

 

2. «Ағылшын тілінің практикумы І» пәні 

№ Аты-жөні Тобы Балы 

1 Умарбекова Гулчехра ТК-4 35 
2 Төребекова Ирада ТК-4 25 
3 Жақсыбай Ердәулет ТК-5 35 
4 Ермекбаев Жеңіс ТК-6 5 
5 Мақұлбек Арайлым ТК-7 22 
6 Минжасар Ғаламат ТК-7 40 

7 Ардахан Бүлдірген ТК-8 26 
8 Құрар Нұрбота ТК-10 30 
9 Құрмаш Жансерік ТК-11 25 
10 Анзир Сабина ТК-11 25 
11 Сартаева Айғаным ТК-12 37 
12 Наримбетов Бағдаулет ТК-13 30 
13 Абдиев Жанибек ТК-12 35 
14 Серік Жандос  ТК-12 17 
15 Жолдыбай Нұргүл ТК-18 Жіберілмеген 

 

3. Түрік тілі практикум І 

№ Аты-жөні Тобы Балы 

1 Жақсыбай Ердәулет ТК-5 Жіберілмеген 
2 Мәдіхан Дәулет ТК-5 Жіберілмеген 
3 Бердібай Мадияр ТК-14 Жіберілмеген 
4 Шакеев Тілекқабыл ТК-17 24 
5 Кенжебек Рахат ТК-18 45 
6 Ораз Бейбарыс ТК-18 27 

 

4. Қазақ тілі А1, А2 

№ Аты-жөні Тобы Балы 

1. Женгиз Кадер ТР-2 жіберілмеген 



 

5. Қазақ тілінің  практикумы І 

№ Аты-жөні Тобы Балы 

1. Журабоева Гузал ТД-5 32 

2. Демирташ Мерве ТР-1 35 

3.  Алкан Ясин ТР-1 40 

4.  Жулфа Доғукан ТР-1 36 

 

6. Түрік тілі  А1, А2 

№ Аты-жөні Тобы Балы 

1. Ескуатов Азамат ТД-6 жіберілмеген 

2. Маммедова Садап ТД-12 46 

 

7. Түрік тілінің  практикумы І 

№ Аты-жөні Тобы Балы 

1. Ходжамуратова Мухаббат ТД-1 жіберілмеген 

2. Курбонов Лазиз ТД-2 жіберілмеген 

3.  Кодиржонов Жамшидбек ТД-2 жіберілмеген 

4.  Ержан Досжан ТД-3 жіберілмеген 

5.  Баймамбетов Юсуп-Али ТД-9 жіберілмеген 

6.  Семенова Айгылаана ТД-9 жіберілмеген 

7.  Абдуманнапов Зокир ТД-9 жіберілмеген 

8.  Озганбаева Кадрия ТД-10 келмеген 

9. Адилов Шахриер ТД-10 30 

 

8. Орыс тілі  А1 

№ Аты-жөні Тобы Балы 

1. Кокен Серкан ТР-1 46 

2. Узун Абдулмутталип ТР-1 35 

3.  Улку Гамзе ТР-1 47 

4.  Женгиз Кадер ТР-2 39 

5.  Бичер Ахмет Анил ТР-2 45 

6.  Гайрет Мехмет Ясар ТР-2 48 

7.  Жошкун Барыш ТР-2 39 

8.  Гөкдағлы Ярен Гөкче ТР-2 45 

9.  Аййылдыз Зейнеп ТР-2 36 

10. Хенки Энес ТР-2 49 

11. Коркмаз Мевлит Алпарслан ТР-2 42 

12. Ышык Мустафа Жан ТР-2 43 

13. Гумушлу Бунямин ТР-3 38 

14. Акдемир Серхат ТР-3 37 

15. Ышын Мустафа Санжар ТР-3 35 

16. Мержан Фатманур ТР-3 40 

17. Чевик Шерифе ТР-3 48 

 

9. Орыс тілінің  практикумы І 

 

№ Аты-жөні Тобы Балы 

1. Сонер Месут ТР-1 20 

2. Сахин Ахмет жан ТР-1 40 

3.  Женгиз Кадер ТР-2 0 

4.  Гайрет Мехмет Ясар ТР-2 25 



5.  Казыжы Эюп ТР-2 10 

6.  Жошкун Барыш ТР-2 30 

7.  Гумушлу Бунямин ТР-3 76 

 

Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелердің алтыншы сұрағы бойынша:  

Академиялық комитет кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

5.7. Медицина және стоматология факультеттерінің Білім беру 

бағдарламалары толықтыруларымен бекітілсін  (Факультет декандары). 

 

Күн тәртібіндегі әр түрлі мәселелердің жетінші сұрағы бойынша:  

Академиялық комитет кеңес ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

5.8. 2019-2020 оқу жылына арналған кафедралардың штат кестесі 

толықтырулармен бекілітсін және кафедрлардағы оқытушы-профессор құрамы 

бойынша вакансиялық орындарға конкурс жариялауға ұсыныс берілсін. 

 

 

         Қаулылар мәжіліс хаттамасынан көшіріп алынды. Көшірме дұрыс. 

 

 

       Хатшы                                               Ж.И.Исаева 



 


